відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

7,1290%
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -  дві тисячі вісімсот сімдесят дев'ять

2879
(цифрами)

(прописом)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної парти у межах територіального виборчого 
округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

2 Литвин Олег Іванович Дев'ятнадцять 19
3 Москаленко Марія Валентинівна П'ять 5
4 Чекарєв Юрій Миколайович Одинадцять 11
5 Воропай Юрій Олександрович Один 1

Харківська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
1 Усов Володимир Вікторович Сто вісімдесят п'ять 185
2 Шабалтас Микола Іванович Сто двадцять один 121
3 Дончак Дмитро Юрійович Двісті двадцять п'ять 225
4 Безрук Юлія Миколаївна Сорок три 43
5 Позднякова Ірина Олександрівна П'ятдесят дев'ять 59
6 Леунова Вікторія Володимирівна Одинадцять 11
7 Лупандін Олександр Юрійович Дев'яносто шість 96
8 Давидова Наталія Андріївна Десять 10
9 Таранов Дмитро Васильович Тридцять один 31

[...]

5 Урсу Юрій Павлович Шість 6

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК
СВІТЛИЧНОЇ «РАЗОМ!»

1 Кучеренко Світлана Миколаївна Двісті п'ятдесят 250
2 Кононенко Марія Андріївна Вісімдесят шість 86
3 Сєрєков Олександр Дмитрович Сто сорок один 141
4 Кононенко Сергій Павлович Шістдесят чотири 64
5 Онопрієнко Сергій Іванович П'ятдесят сім 57
6 Міщан Марина Юріївна П'ятдесят вісім 58
7 Кононенко Артур Вікторович Тринадцять 13
8 Науменко Наталія Володимирівна Двадцять 20
9 Рождественський Костянтин Вікторович Сімдесят дев'ять 79